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Bucaramanga, Mayo 25 de 2021. 

 

 
 

Señor(a) 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA.  
E.             S.                         D. 

 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO RAD. 2020/00207 DE BANCO AGRARIO S.A. 

CONTRA SANDRA EDUVIGES SANDOVAL PEREZ. 

 
 

 

JULIAN SERRANO SILVA, Abogado, portador de la Tarjeta Profesional Número 
60.999 del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la Cédula de 

Ciudadanía número 91.256.424 de Bucaramanga, obrando en mi condición 

de apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la referencia, 

atentamente por medio del presente escrito me permito adjuntar la 
liquidación del crédito correspondiente al pagaré No. 060136100005993.  

 

 
Sírvase correr traslado a las mismas. 

 

 
 

Del señor Juez 

 
 

 

 

 
JULIAN SERRANO SILVA 

C.C. No. 91.256.424 de Bucaramanga. 

T.P. No. 60.999 del C.S.J 
VIVIANA 
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FECHA  CAPITAL  FECHA DE 
INICIO

FECHA DE 
TERMINACION No DIAS INTERES 

MENSUAL INTERES ABONO  INT. ACUMULADO 

Apr-19  $      12,000,000.00 4/30/2019 4/30/2019 1 0.97%  $                3,880  $              3,880.00 
May-19  $      12,000,000.00 5/1/2019 5/30/2019 30 0.97%  $            116,400  $          120,280.00 
Jun-19  $      12,000,000.00 6/1/2019 6/30/2019 30 0.97%  $            116,400  $          116,400.00 
Jul-19  $      12,000,000.00 7/1/2019 7/30/2019 30 0.97%  $            116,400  $          116,400.00 
Aug-19  $      12,000,000.00 8/1/2019 8/30/2019 30 0.97%  $            116,400  $          116,400.00 
Sep-19  $      12,000,000.00 9/1/2019 9/30/2019 30 0.97%  $            116,400  $          116,400.00 
Oct-19  $      12,000,000.00 10/1/2019 10/31/2019 31 0.97%  $            120,280  $          120,280.00 

 $          120,280.00 

 $          120,280.00 
Nov-19  $      12,000,000.00 11/1/2019 11/30/2019 30 2.21%  $            265,200  $          385,480.00 
Dec-19  $      12,000,000.00 12/1/2019 12/30/2019 30 2.19%  $            262,800  $          648,280.00 
Jan-20  $      12,000,000.00 1/1/2020 1/30/2020 30 2.18%  $            261,600  $          909,880.00 
Feb-20  $      12,000,000.00 2/1/2020 2/29/2020 29 2.21%  $            256,360  $       1,166,240.00 
Mar-20  $      12,000,000.00 3/1/2020 3/30/2020 30 2.20%  $            264,000  $       1,430,240.00 
Apr-20  $      12,000,000.00 4/1/2020 4/30/2020 30 2.17%  $            260,400  $       1,690,640.00 
May-20  $      12,000,000.00 5/1/2020 5/30/2020 30 2.10%  $            252,000  $       1,942,640.00 
Jun-20  $      12,000,000.00 6/1/2020 6/30/2020 30 2.09%  $            250,800  $       2,193,440.00 
Jul-20  $      12,000,000.00 7/1/2020 7/30/2020 30 2.09%  $            250,800  $       2,444,240.00 
Aug-20  $      12,000,000.00 8/1/2020 8/30/2020 30 2.12%  $            254,400  $       2,698,640.00 
Sep-20  $      12,000,000.00 9/1/2020 9/30/2020 30 2.12%  $            254,400  $       2,953,040.00 
Oct-20  $      12,000,000.00 10/1/2020 10/30/2020 30 2.09%  $            250,800  $       3,203,840.00 
Nov-20  $      12,000,000.00 11/1/2020 11/30/2020 30 2.06%  $            247,200  $       3,451,040.00 
Dec-20  $      12,000,000.00 12/1/2020 12/30/2020 30 2.01%  $            241,200  $       3,692,240.00 
Jan-21  $      12,000,000.00 1/1/2021 1/30/2021 30 1.99%  $            238,800  $       3,931,040.00 
Feb-21  $      12,000,000.00 2/1/2021 2/28/2021 28 2.02%  $            226,240  $       4,157,280.00 
Mar-21  $      12,000,000.00 3/1/2021 3/30/2021 30 2.01%  $            241,200  $       4,398,480.00 
Apr-21  $      12,000,000.00 4/1/2021 4/30/2021 30 1.99%  $            238,800  $       4,637,280.00 
May-21  $      12,000,000.00 5/1/2021 5/24/2021 24 2.15%  $            206,400  $       4,843,680.00 

TOTAL CAPITAL $ 12,000,000.00
TOTAL INTERESES $ 4,843,680.00
OTROS CONCEPTOS: $ 41,588.00
TOTAL ADEUDADOS: $ 16,885,268.00

 SON: DIECISEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE

INTERESES REMUNERATORIOS

OBLIGACION No. 725060130141985          -              PAGARÉ No. 060136100005993

LIQUIDACION DE CREDITO SANDRA EDUVIGES SANDOVAL PEREZ

LIQUIDACION DE INTERESES REMUNERATORIOS CAUSADOS Y NO PAGADOS DESDE EL 30/04/2019 HASTA EL 31/10/2019 11.66% E.A.

TOTAL INTERESES REMUNERATORIOS

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS


